PORTARIA N.º 789, DE 22 DE JULHO DE 2.019.

CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
DO PROCESSO N.º 01/2.018 QUE ESPECIFICA E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA, Prefeito Municipal de Colina, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria.

Art. 1.º - CONVOCA, os candidatos classificados do

Processo Seletivo n.º 01/2.018, para comparecerem junto ao Departamento de Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal de Colina e manifestarem interesse em assumir as vagas
existentes do emprego público temporário, serem admitidas para o exercício de suas
atribuições, NO PRAZO MÁXIMO DE 10(DEZ) DIAS CORRIDOS, a contar da data de
publicação, respeitando-se a ordem classificatória, conforme abaixo relacionado:

I – ASSISTENTE EDUCACIONAL:
1.) TAUANE DA SILVA – portadora do Registro

Geral n.º 53.006.699-3, 69.ª classificada;
2.) MARIA EDUARDA LIMA RICCIARDI –

portadora do Registro Geral n.º 55.902.931-7, 70.ª classificada;
3.) MARIO APARECIDO MENEGHELO – portador

do Registro Geral n.º 20.752.443, 71.º classificado;
4.) SARA ELIAS MADUREIRA – portadora do

Registro Geral n.º 589293771, 72.ª classificada;
5.) JANAINA APARECIDA CUBAS URBANO –

portadora do Registro Geral n.º 44.163.334-1, 73.ª classificada;

Art. 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de Recursos
Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 22 de Julho de 2.019.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por
afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

LUANA NAYARA BARRERA

Secretário Municipal de Governo
(Substituta)